Av. Tancredo Neves, nº 2539, Condomínio CEO Salvador Shopping, Torre Londres, Sala 2106
Caminho das Árvores, Salvador-BA, CEP: 41820-021

Telefone: 71 3043-0574 | Celular: 71 9 9939-3366 | E-mail: contato@forcainvicta.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

(ASSEMBLEIA EXTRAORDINÁRIA)

Prezados(as) Associados(as),

Salvador, 28 de março de 2023.

O Presidente da Associação dos Oficiais Militares Estaduais da Bahia - Força

Invicta, no uso de suas atribuições conferidas por disposição estatutária (art.9º, §1º, alínea

a, e §4º), convoca os(as) ilustríssimos(as) senhores(as) associados(as) para participarem

da Assembleia Geral Extraordinária, a realizar-se no próximo dia 01 de abril de 2023

(sábado), às 09h30, na sede da Clube dos Oficiais da Polícia Militar da Bahia - COPM,

localizada na Avenida Dendezeiros do Bonfim, nº 138, bairro Roma, nesta cidade, para

discutir propostas de interesse de todos relacionadas a valorização salarial.

Atenciosamente,

Igor Carvalho Rocha

Presidente da Associação dos Oficiais Militares Estaduais da Bahia – Força Invicta